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Orari i mbrojtjes publike té Programit zhvillimor té shkollés dhe i intervistimit

pér kandidatét pér drejtor dhe zv.drejtor té shkollave

NR.

KANDIDATET SIPAS SHKOLLAVE

KOHA E

INTERVISTIMIT

E marté, mé 06.08.2013

1.

Shkolla fillore “Emin Duraku”, Sferrké

9:00

RAMADAN BERISHA

ENVER GASHI

MILAZIM GASHI

BASHKIM GASHI

ARBEN GASHI

BEKIM GASHI

Shkolla fillore “Déshmorét e Qéndresés”, Gllarevé

9:50

BESIM ZOGAJ

LIRUJE ZOGAJ-JAHA)

IMER MORINA

AVDYL PANTINA

MIFTAR HASANAJ

Shkolla fillore “Tre Déshmorét”, Jashanicé

10:30

BESIM ZOGAJ

LIRUE ZOGAJ-JAHAJ

NEZIR RACAJ

Shkolla fillore “Avni Zhabota”, Shtupel

10:50

AFRIM KASABA)J

IZVER DAUTAIJ

SELMAN ELEZAJ

HASIME DAUTAJ

Shkolla fillore “Isa Boletini”, Drenoc

11:20

NAIM MUSLIU

FAIK ZENELI

AFRIM KASABAJ




Shkolla fillore “Até Gjergj Fishta”, Jagodé

11:45

NDUE GIJERGIAJ

FAIK ZENELI

NAIM MUSLIU

Shkolla fillore “Ali Krasniqi”, Ujmiré

13:00

MUHAMET SHALA

HABIB GASHI

SMAIL MORINA

IDRIZ RRACI

Shkolla fillore “Zgjimi”, Gremnik

13:40

ALBERINA MERLAKU

ARBEN LIMANAJ

IDRIZ RRACI

SHANI TOCANI

NEZIR RACAJ

E mérkuré, mé 07.08.2013

1.

Shkolla fillore “Ismet Rraci”, Kliné

9:00

GANI AHMETXHEKAJ

RREZE GASHI

ARBENITE BASHOTA

IMER SELIMI

LORENC CULAJ

ANDUENA CULAJ

HYSNI RRACI

DODE GRABANICA

Shkolla fillore “Motrat Qiriazi”, Kliné

10:00

REXHEP VESELI

LORENC CULAJ

ANDUENA CULAJ

DODE GRABANICA

GJERGJ GOJANI

SELMAN ELEZAJ

NDUE GJERGIAJ

Shkolla fillore “Até Shtjefén Gjecovi”, Zllakugan

10:50

MARQE SELMANI

MARJAN PERGJOKA

MARGARETA NDRECAJ

Shkolla fillore “Azem Bejta”, Grabanicé

11:20

ARBEN LIMANAJ

ASTRIT MUHAXHERI

JETON RAMAJ

NIKE NRECAJ




Shkolla fillore “Esad Mekuli”, Cerovik

13:00

ARBENITE BASHOTA

GANI AHMETXHEKAJ

ADEM DAKAJ

6. Gjimnazi “Luigj Gurakuqi”, Kliné

13:30

XHAFER BASHOTA

XHEVXHET BERISHA

REXHEP VESELI

Ts SHMP “Fehmi Agani”, Kliné

14:10

XHEVXHET BERISHA

SAMI ELEZAJ

XHAFER BASHOTA

HASIME DAUTAJ

Vérejtje: Intervistat mbahen ne objektin e komunés, kati i treté, salla e

konferencave.




